
 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.LUZZATTI” SAN POLO di PIAVE  
SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

COMUNI di SAN POLO di PIAVE – CIMADOLMO – ORMELLE 

Via Roma, 38  - 31020 San Polo di Piave (TV) C.F.: 80012450260  Cod. Mecc :TVIC86000B    

Tel: 0422/855062     E-mail: tvic86000b@istruzione.it    pec tvic86000b@pec.istruzione.it 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’art. 40 c. 3 –ter D. Lgs. n. 165/2001 come modificato dall’art. 54 del D.Lgs. n.   150/2009; 
 
Visto il D.Lgs. n. 150/2009 in riferimento alle competenze esclusive del Dirigente Scolastico sulle 

materie di cui ai punti h – i – m art. 6 CCNL 29/11/2007 in vigore; 
 
Visto il CCNI 23/08/2012 utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale della Scuola A.S. 

2012/2013 che non prevede più la contrattazione dei criteri di assegnazione ai plessi del 
personale Docente ed A.T.A, rientrando tali adempimenti nell’esercizio dei poteri dirigen-
ziali; 

Visto il C.C.N.L. /Comparto Scuola 19/04/2018 – biennio 2016/2018; 
 
Dovendo procedere all’adozione di formale provvedimento, sulle fasi ed i criteri di assegnazione    
                 del personale ATA, trattandosi di materie da ricondurre alla potestà datoriale; 
                 le; 
 
Valutate le esigenze di funzionamento del servizio scolastico nelle diverse sedi, tali da garantire la       
                 migliore realizzazione del PTOF d’Istituto; 
 
Considerato il numero delle unità di personale ATA in organico per l’A.S. 2020/2021 
 
Vista la riunione con il personale collaboratore scolastico del 28 e 29 ottobre 2020 
 
Sentito il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 
 

DISPONE 
 

la seguente assegnazione del personale Collaboratore Scolastico per l’anno scolastico 2020/2021: 
 
Sede scolastica Scuola Secondaria di I Grado SAN POLO 
Tot. Alunni n. 120 n. 6 classi  + 02 CLASSI 4^ Elementari Tot. Alunni n. 40 n. 2 classi   
Orario lezioni: da lunedì a sabato 8.00-13.00 
1. CIMITAN GIANNA  
2. TADIOTTO LORENA  
3. ZANCHETTA GILBERTO  
4. ROSSI SARA  
 
Sede scolastica Scuola Primaria SAN POLO 
Tot. Alunni n. 164 n. 08 classi (40h T.P. n. 4 classi – 27h T.N. n. 4 classi) 
Orario lezioni: da lunedì a venerdì per 10 classi 8.00-13.00 e 14.00-16.00 

mailto:tvic86000b@istruzione.it
mailto:tvic86000b@pec.istruzione.it




1. BARO LOREDANA  
2. LO PARO CLAUDIA  
3. LUONGO PASQUALINO 
4. PILLON ANNALISA  
 
Sede scolastica Scuola Secondaria di I Grado ORMELLE 
Tot. Alunni n. 114  n. 6 classi  
Orario lezioni: da lunedì a sabato 8.00-13.00  
1. GUIDO GIOVANNA  
2. TORALDO MATTEO 
 
Sede scolastica Scuola Primaria ORMELLE 
Tot. Alunni n. 169  n. 10 classi (40h T.P. n. 1 classi – 27h T.N. n. 9 classi) 
Orario lezioni: da lunedì a sabato 8.00-13.00 e 14.00-16.00 
1. ROSSETTO RAFFAELLA  
2. SIMIONI MARIA GRAZIA  
3. SARRI SONIA 
4. BELFIORE VERUSCA  
 
Sede scolastica Scuola Secondaria di I Grado CIMADOLMO 
Tot. Alunni n. 116 n. 6 classi  
Orario lezioni: da lunedì a sabato 8.00-13.00 
1. BONACIN ESTERINA  
2. MORELLO SILVIA 
 
Sede scolastica Scuola Primaria CIMADOLMO 
Tot. Alunni n. 179 n. 09 classi (40h T.P. n. 5 classi – 27h T.N. n. 4 classi) 
Orario lezioni: da lunedì a venerdì per 08 classi 8.00-13.00 e 14.00-16.00 
1. CELEBRIN SILVIA  
2. VIZZARI GRAZIA 
3. PREZIOSO ANDREA  
3. DIFILIPPO CHIARA 12H 
4. PERIN EMANUELA 18h  
Collaborazione del  personale per le pulizie alla scuola Secondaria I° di Cimadolmo, qualora neces-
sario. 
 
Il personale interessato provvederà ad alternarsi in turni pomeridiani e antimeridiani nei giorni in 
cui le sedi scolastiche sono aperte anche nel pomeriggio.    
 

Il Dirigente Scolastico 
                          Paola Gardenal  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti 
      dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs. n. 39/93 

 
 
         
 

Al Personale Collaboratore Scolastico in servizio 
All’Albo SEDE  
Alle RSU  - SEDE 
e p.c.  OO. SS. Provinciali – Loro Sedi 
 
PG/am            


